
Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet 13 mars 2024 
Det har i perioden var utskifting i valgkomiteen av personlige årsaker. Valgkomiteen ble derfor 

oppnevnt av styret og startet sitt arbeid 18. januar 2024. Valgkomiteen har bestått av:  

• Stein Laugerud (HIU, Vestfold) 

• Elsa Kristiansen (HH, Drammen) 

• Zohreh Abdollahkhani, (HIU, Bø) 

• Thor Christian Bjørnstad (HIU, Drammen) 

Valgkomiteens arbeid:  

Valgkomiteen har gjennomført 4 møter samt 3 samtaler med kandidater for rollen som 

hovedtillitsvalgt ved USN. Valgkomiteen har sendt ut invitasjon til alle medlemmer om å komme med 

forslag til hovedtillitsvalgt samt medlemmer til styret. Valgkomiteen har ikke mottatt noen respons på 

denne invitasjonen. De enkelte medlemmene i valgkomiteen har også hatt enkeltsamtaler for å 

forespørre aktuelle kandidater til disse rollene.   

Sittende styre (fra årsmøteprotokoll 2023) 

A. Leder sittende: 

Ansgar Ødegård (Vestfold, HH), valgt for to år (Ikke på valg) 

B. Styremedlemmer sittende: 

Arnulf Myklebust (Kongsberg, HS), valgt for to år (Ikke på valg) 

Tor Erik Jensen (Vestfold, TNM), valgt for to år (Ikke på valg) 

C. Hovedtillitsvalgt på valg 

Berit Bratholm (Vestfold, HIU),  

D. Styremedlemmer på valg: 

Pia Gulbrandsøy (Ringerike, HH) 

Trine Ørbæk (Porsgrunn, HIU) 

Eva Merete Bjerkholt (Notodden, HIU)  

Solfrid Bratland-Sanda (Bø, HIU)  

Tony Burner (Drammen, HIU)  

Sigurd Kraft Gulbransen (Vestfold, tek adm)  

Vidar Top (Drammen, HH)  

 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre:  

Hovedtillitsvalgt:  

Valgkomiteen har invitert alle medlemmer av FF ved USN til å foreslå kandidater til rollen som 

hovedtillitsvalgt. Da fristen for å melde inn forslag var gått ut, stod komiteen med flere kandidater. 



Alle kandidatene har erfaring fra styret i FF ved USN og har lang erfaring fra høyere utdanning og ved 

USN. Valgkomiteen har gjennomført samtaler med kandidatene der de ble oppfordret til å fortelle om 

egen bakgrunn som har relevans for deres eventuelle rolle som tillitsvalgt. Kandidatene ble også 

utfordret til å si noe om sin forståelse av rollen som hovedtillitsvalgt, samt hvilke utfordringer som 

USN står overfor i årene som kommer.  

Kandidatene fremstår som kompetente og dedikerte kandidater som kan fylle rollen som 

hovedtillitsvalgt på en god måte. Samtidig fremstår også de med god en forståelse for rollen og hvilke 

utfordringer som USN står overfor i tiden som kommer.  

Etter komiteens vurdering utpeker en av kandidatene seg som særlig kvalifisert for rollen som 

hovedtillitsvalgt. Komiteen velger derfor å innstille Tony Burner som hovedtillitsvalgt. Burner er 

professor og merittert underviser ved Institutt for språk og litteratur på Fakultet for humaniora, 

idretts- og utdanningsvitenskap og hører hjemme på campus Drammen. Burner sitter i dag som 

styremedlem i forskerforbundet ved USN og er vara til universitetsstyret. Han fremstår faglig og 

fagpolitisk oppdatert og meget engasjert. Som fagperson er Burner en aktiv deltaker, både innenfor 

akademia og i den offentlige debatten. Burner er også politisk aktiv utover sin rolle som professor.  

Styremedlemmer:  

Når det gjelder innstilling av nye medlemmer til styret for FF ved USN har komiteen selv forespurt 

kandidater og mottatt forslag fra andre medlemmer. Her har komiteen lagt vekt på å ha medlemmer 

fra alle campus og fakulteter og stillingskategorier.  

Hovedtillitsvalgt  

Tony Burner (Drammen, HIU)  

Styremedlemmer 

Ringerike 

Nina Prebensen (Ringerike, HH)  

Notodden  

Eva Merete Bjerkholt (Notodden, HIU)  

Vestfold 

Sigurd Kraft Gulbransen (Vestfold, Teknisk/Adm) 

Iben Brinch (Vestfold, HIU) 

Bø  

Det foreligger foreløpig ingen aktuelle kandidater som styremedlem fra Bø 

Porsgrunn  

Det foreligger foreløpig ingen aktuelle kandidater som styremedlem fra Porsgrunn 

 


